別記様式第10号（第11条関係）
	浄化槽使用開始届
　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　印
下記のとおり浄化槽の使用を開始（再開・休止・廃止）したいので、お届けします。

	設置場所

	排水設備番号

	設置義務者
	住所

	氏名

	電話番号
	（　　）

	使用者
	住所

	氏名

	電話番号
	（　　）

	汚水の種類
	１　一般用の汚水　　　２　業務用の汚水

	使用年月日
	　　　　　年　　月　　日

	再開年月日
	　　　　　年　　月　　日

	廃止年月日
	　　　　　年　　月　　日

	休止期間
	　自　　　　年　　月　　日　至　　　　　年　　月　　日

	理由

	汚水排水量の算定基準
	使用水による区分
	業種

	１　水道水　（　栓）
２　地下水　ア　手動井
　　　　　　イ　機動井
	人員

	便器数
	大便器　　個
小便器　　個
大小兼用便器
　　　　個

	浴槽
	　　　㎡　　個